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2000
1999
1992
2000
1987

__KMC

0

- KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
1p.
KMC
KMC
0
KMmC

KMC

KMC

KMC

1p.
KMC
KMC
KMC
KMC
1
KMC
KMC
1p.

1p.

KMC
KMC

1p

1p.
KMC
KMC
KMC

1p.

KMC

MC

~KMC

KMC
KMC
1p.
KMC
MC
MC
MC
MC

KMC

Tp.
KMC

1p
MC
KMC
KMC
KMC

1p.

Morunesckas, Kupoeck
Bpecrt
~ Munck
Peuuya
Burebok
MuHcxas obn.
Burebex
MuHck
Burebok
MuHck
Bpect
MuHck
Tomens
MuHck
Morvnes
Mukck
Murck
Mutckas obn.
~ MuHckag obn.
Peunua
lomens
lpoaHo
Peuuua
Mo3blpb
l'pogro

_Morwnesckasn, Kuposck

Kpynku

fpoato

Kuposck

MuHck

Fomens

Morwnesckas, Bobpyck

KanuHkosuqu

Bpect

Murck

MuHck
MuHck
- Murcxk
MuHck
MuHck
MuHcK
Mutck
Morunes
Momnesck.-Moakips
KanuHkosu4u
Knobud
Butebck
Mosbipb
Bpecr
~ Muhck
Moabips
lomens
Butebck
Mosbipk
[omens
Mosbipb

Li®BuC
MCuT
[Hamo
OCuT
[nHamo
[urHamo
CKone
[OuHamo
MCuT
YCuT
MCuT
[YCuT
[uHamo
rycut
LU®BuC
YCuT
rYCuT
[uHamo
[vHamo
OCuT
[uHamo
MCuT
OCuT
QCuT
MCuT
U®BuC
CK 0B
MCuT
PL®BKUC
[luHamo
[uHamo
MCuT
oCuT
CKonb
rycuT

Cpennad ckopocTs nobeautens

rycut
rYCuT
[OuHamo
[yCuT
[Anramo
[unamo
[uramo
LoBuC
MCuT
OCwuT
CK ore

- CKonB

ocuT
MCuT
[vHamo
oCuT
[uHamo
CKeng
ocuT
[nHamo
oCuT

MIyop
~ PLoON
COKOWOP Ned
COKOWOP Net
PYOP
CLIOWOP Ne2
PYOP
CAHOLWOP Ne2
BOKLIOP
Mryor
YOP
MryopP
COOLOP Net
MIYOP
MrYOP
MrLIOP
~ Mruoep
CAIOLWOP Ne2
COKOLWOP Ne2
COKOWOP Ne1
CAKWOP Net
COROLWOP Net
COHOLWOP Net
CAIOWOP Ne3
CLHOWOP Ne1
MryOP
MOCOKOLOP
CAKWOP Net
Kuposckas COKOLIOP
COHOWOP Ne2
COKOWOP Net
Mryop
CAIOLIOP Ne2
BOK LiOP
MrUor

[uctanuus

MrLiOP
MrLOP
MrLOP
MrLOP
CAIOWIOP Ne2
CAIOLIOP Ne2
CLIOLOP Ne2
PLION
MryopP
CIOLIOP Ne2
CAIOWOP "BM3"
BryOP
YOP, CIIOLIOP Ne3
CIIOLIOP Ne2
CLIOLLIOP No2
CIIOLOP Ne3
CIOLLIOP. Net
BOKLIOP
yoP
CLIOLLOP Net
CAKOWOP Ne3

19:57

21:26:43

21:30:93
21:33:84
21:34.62
21:34:88
21:35:29
21:36:95
21:39:26
21:44:24
21:47:57
22:00:95
22:11:59
22:16:79
22:18:14
22:18:59
22:21:40
22:31:33
22:43:01
22:46:72
22:57:40
23:05:38
23:06:40
23:.07:13
23:13:28
23:22:33
23:28:47
23:31:79
23:43:01

- 24:03:.03

24:22:12
24:28:38
24:58:92

 27.08:53

DNF
DNS

15,00
45,08

19:58:37
20:14:55
20:15:23
20:21:40
20:30:50
20:46:08
20:47:84
20:57:03
20:57:45
20:57:96
21:02:29
21:25:27
21:30:31

~ 21:39:01

21:57:.03
22:22:72
23.03:13
24:33:99
24:42:07
25:31:91

14

12

KM
KMIY

25
20
16

14

12
10

w 0



YNPABNEHWE CNOPTA W TYPU3MA FOMENBCKOrO OBMMCNONKOMA

OTKPLITBI YEMNMOHAT W NEPBEHCTBO OMENLCKOM 0BNACTY NaMATI reHepan-manopa ®.A BepéskuHa,
KyGok Pecnybnuku Benapycs-11 3Tan no senocuneHOMy CnopTy Ha Lwocce

] 152 KopoTkuHa Anuna 2004 KMC Morunes MCuT MIryoP 16:34:80
6 126 llanosanosa BukTopus 2003~ KMC B-Koweneso ocuT ArOCL"Cnapra” 16:39:56 20
7 128 Bacunoesa [Juaqa 2003 KMC Mukckan 0bn.  [luHamo CAIOWOP Ne2 16:49:31
8 143 YcosalOnua 2004 1p. - Mutkick rycuT MrUOP 16:52:05
9 142 Crenaney Banepus 2003 ‘ Epect CK oMb YOP 16:58:84
10 155 Manppakosa EneHa 2003  KMC KasaxcraH LON pesyuixm 17:01:29
11 117 Moxosmkosa Buoneta 2003 KMC KasaxctaH ‘ LION pesywku 17:01:64
12 147 Penn flo6osb 2004 KMC KasaxcTaH B UOM pesywkn - 17:02:34
13 160 Pycak Exatepuha 2003 Bpecr MCuT COKOLWOP Ne2 17:13:22
14 129 Pesskosa Cotes 2004 1 lomens [uHamo CAIOWOP Net 17:15:02 16
15 131 KonecHukosa AnuHa 2003 1p. P&, CmoneHck CLUOP "HOHocTs Poceuu®  17:18:67
16 120 Kypawosa KOnua _ 2005 ip. KanuHkosiqy ocuT CAIOLIOP Ne2 17:2417 14
17 161 XpaHosa Exatepuna ‘ 2003 KMC KasaxcraH L{ON pesyuwku 17:26:59
18 146 JlacyHosa ArHa 2004  KMC B-Koweneso OoCuT AOCW* Cnapra” 172170 12
19 125 llenetwk Haranbs 2003 N Bpect CKenb YOP 17:30:18
20 118 bBonpapenko AnekcaHapa 2003 KMC B-Koweneso OCuT AKOCW'Cnapra” 1731116 10
2 132  LunkopeHko Keenus 2004 KMC  Morunesckas, bobpyick  MCuT MIYOP 17:32:23
22 139 Muukesmy Buktopus 2004 KMC Burebek MCuT Aocw 17:33:79
23 149 Ilaman KaponuHa 2004 KMC TpoaHo MCuT CAOLIOP Ned 17:39:79
24 151 KyweHxosa TaTbaAHa 2003 Bpecr  CK@Mb YOP 17:39:94
25 140 CnupuHa AnuHa 2004 KMC KazaxcraH LLON pesywku 17:43:42
26 124 “ecrosckan Kapura 2004 KMC I'pogHo MCuT CAIOLOP Net 17:43.87
2t 158 3axaposa Hatanbs 2003 Bpect CKolb YOP 17:45:34
28 127 Mapumrkesny Banepus 2004 KMC MiHck ryCuT Mryop 17:49:31
23 136 Kasaxkosa Buoneta 2004 KMC KasaxcraH _ LION aesywkn 17:59:12
30 141 Xwrpywko Anexcanipa - 2004 KMC lpogHo MCuT CAOWOP Net 17:59:80
31 122 [lanwnosa [lnana - 2004 2p. MuHok AvHamo CAOLWOP N2 18:02:33
32 157 AHoHwuesa AHa 2005 1p. B-Koweneso ocuT JKOCLL"Cnapra” 18:11:21 9
33 159 TpuHbepr Ennaaseta 2004 KMC KasaxcraH LON nesyuukm 18:20:31 -
34 156 Maciokeswd [lapbs 2005 1p. TpopHo CKoMb  CAMOWOP ‘Anesanc’  18:39:04
35 154 CraposowTosa HOnus 2005 2p. B-Koweneso OCuT AtoCW Cnapra” 18:47:65 8
36 145 3aroposckasn Beporuka 2005 1p. Mo3blipb oCuT COKOLIOP Ne3 18:54:70 7
37 134 Beppuugan Banepua 2005 1 Kpynkm MCuT CLL Net 19:34:13
38 150 Craposoitrosa Cabuta 2005 110K, B-Koweneso OCuT AOCW"Cnapta® 19:3430 6
39 116 Tonmadesa AxHa 2004 2p. XnobuH CKenb CAKOLWOP "BEM3" 20:21:76 5
40 133 Opetwuenro [lapss 2004 2p. Mo3bipe oCuT CAIOLOP Ne3 20:25:39 4
41 135 Keensosa[lnawa J1 2005 1 10H. B-Koweneso oCuT [OCL"Cnapta" 20:48:08
42 1563 Mwuponyk Ekatepura 2005 1p. Mo3bipb ocuT COKOWOP Ne3 21:01:04 3
43 148  HukoHuyk Buktopus 2004 _2p. HKnobuH CKonb CAKOWOP "BM3" 21.07:44 2
44 130 Ilykawenko [lapba 2004 1p. * Kuposck PU®BAC  Kupoeckas COIOWOP  21:17:66
45 138 Bopoxbwukan [lapba 2003 1p. ~ Knobu CK oMb CAKOWOP "BEM3" 21:22:36 1
. N [lncraHyua 15,00 KM
HOHWOPbI Cpepansan cropocTe nobeaurens 45,61 KM/Y

1 114 Axgpocos Muxann 2001 KMC Knobwh CKanb COKOWOP "BM3 19:43.88 25

2 113 Tpumakos Kupunn 2001 MmC l'omens OuHamo COKOWOP Net 20:0078 20
371 Bepuwwhu A 2001 0 Bpect _ MCuT BOK UOP 20:11:55

4 65  Boiiko Amutpuil 2001 KMC KnobuH CKong CAIOLWOP "BM3” 20:34:56 16

5 100 Kcewsos Omyapn 2002 KMC ~ Burefick  CKoNB PYOP 20:35.04 :

6 111 MBanHdeHKo [Imutpui 2002 KMC Morunes MCuT MIYOP 20:41:67

7 94 TpuHkesnd Mapk 2001 KMC pogHo MCuT PYOP 20:42:43

8 73  Caeyuy Bnagucnas 2001 KMC Mukck rycwT MryoP 20:46:30

9 72 [lerkuit Makeum 2002 1p. Mo3bips OCuT Ounuan [TYOP 20:55:30

10 108 KaceHkos Bagum 2002 KMC Morunes LoBuC MIrYOP 20:58:33

11 95 Cebiuyros Anekcanap 2002 0 Bpect MCuT BOK LjOP 21:.00:30

12 70 Twvnb Makcum 2001 KMC MpopHo MCuT PYOP 21:01:06

13 110 Bycbko AnexkcaHap 2001 MC MuHck rycuT MryorP 21:14:46

14 69 [laikosudy Hukuta 2001 KMC Burefek PL®BKC PyOP 21:18:89

15 107 Kosanes Kupunn 2001 KMC [pogHo MCuT PYOP 21:22:96



5 204
57 172
58 193
59 170
60 211
61 169
62 165
63 176
64 181
KEHWWHBLI

A
2 14
3 1
4 3
5 12
6 17
7 15
8 5
9 10
10 13
116
12 9
13 2

YNPABNEHME CNOPTA U TYPU3MA rOMENBCKOrO OBNNCMONKOMA

OTKpLITHIA YEMMMOHAT ¥ NEPBEHCTBO [OMENLCKOI 0BnacT NnamsTh reHepar-maiopa ®.A BepéskuHa,

Kybok Pecnybnuku Benapyce-ll atan no BenocunegHomy CriopTy Ha wocce

Koeanb Aptem
MeaHbko Esrenuit n
Amutpos AHaTonui
KuThuk Brapumip.
Casniok Esrenun
lepbuy Hukura

Lerucetko Nean N

Koznos AHapei n
Meaephuk Erop

Liapakosa TaTkAHa
Tepex AHHa
Asapkeshs Enetia
[ekona [lapen
Kpacko AHrenvHa
Hockosny Taucus
Wwwnsaxrrkosa Japss
Abpamenko AnvHa
Kosanegsa AHHa
Kuntukosa AHactacus
YyaHkosa AHHa
Kacobyukas KeeHma
Baparosa AHacTacus

TOHMOPKH

1 52
2 M@
3 49
4 60
5 59
6 64
745
8 57
g 50
10 48
11 54
12 56
13 62
14 53
15 47
16 44
17 46
18 55
19 58
20 51
21 61
2 63

LEBYLIKM

oW R

162
144
123
121

Yysxkosa WpuHa

Pynakosa Buktopus

Nebeas Quaxa

Turosckas Kpucturia

‘Bacunbkosa Anva

Camorumk AxacTacus
Cronkosa Kapuna
Muporosa AHacTacvs
LLaypko Aneca

 Byvauxan Exatepua

Lllepbakosa AxrenuHa
Munyexkoea Konus
Cupopyxk [lapes

Ocwm Akneun

Crywyk Kpuctuna

BorpaHosa AHacTacua
Saiiyesa Mapun -
XamaaHa 3nbeupa
Yrupa uaxa

_Kanuxosckas Okcaka

Wesuerko Cogus

Cnupesckan AHactacya

CwHaxosa BanextuHa

Korpap MonvHa
3anyesa HuHa
lopesa YnbsHa

2005
2005
2004
2005
2005

2005

2005
2003

1984

1998
1979
2000
2000
1995

2000

2000

1999

1999
2000

1994

2000

2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001

2002

2002
2001

2002

2002
2002
2002
2002
2001

2002

2001
2003
2002
2001

i 2003.“

2006
2004
2003

aMC

MCMK

KMC
MC
MC
MC

KMC

MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC
KMmC

- KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

1p.

KMC

1p.
2p.

KMC
KMC
KMC

lomens
Moabipb
KanmHkosmum
.fomens
Bpect
Kiposck
Mo3sbipb
 Knobnw
Bpecr

Burebex
MuHck
MuHck
Bpect
MuHck
bpect

Mutckas obn.
MwuHck
Murck
Burebcxk

b-Koweneso
Bpect
BuTebox

Morunesckas, Kuposck
'poaro
KasaxcraH

Morvnesckas, Kuposck
Peunya
MuHck
Bpect
Murck

) MuHck

Morunesckas, Kuposck

_ Burebck
- Bpecr
Kasaxcran
KasaxcraH
MuHck

Morwnesckasi, Kiuposck

~ Kasaxcrad
I'poano
[omens
lomens
Mos3bipb
Xnobux

B-Koweneso
Morvnesckas, Knposck
KaszaxcraH

Burebek

[uramo
OCuT
OCuT

[ukamo
MCuT

PLI®BuC
OCwT
CKanb
CKenb

MCuT
[YCuT
rycuT
CKene
rycuT
CKeNnb
CKene
YCuT
rycuT
CKene
ocuT

MCuT
CK Mg

CpepnHas CKopoCTs

Li®BuC
MCuT
0
LoBaC
ocuT
ryCuT
CKore
rycuT
ryCuT
LeBuC
CKene
MCuT
0
0
ryYCuT
L|®BuC
0
MCuT
MCuT
OuHamo
OCuT
CK oMb

LI®BKC

CKenb

Cpepnsis ckopocTb nobegurens

oCuT

CIOLLOP Net
CIIIOLLOP Ne3
CIOLIOP Ne2
CIIOLLIOP Net
CIIOLLIOP Ned

Knpoecas CRIOLIOP

YOP, CAIOLOP Ne3

CAIOLLIOP "EM3"
YOP

[uctaHuma

pUoN
MrLOP
MrLoP
PLON
Mruop
PUOmM
y"PUon"
MrLOP
MrLoP
pPUoN
AOCW"Cnapra”
BOK LIOP
Bryor

[uctanuun

PryOP
PYOP
LION toHvopku
Pryop
CLIOLWOP Net
MruoP
PryOP
Mruopr
MrLopP
Pryor
PYOP
CAOWOP Ne2
LLOMN ormopru
LLOM 1oH1opky
Mryop
PryopP
LiOnN toHv1opk
COIOWOP Net
[Lobpyw JOCW
COIOWOP Ne1
CAIOLOP Ne3
CAHOLIOP "BM3"

[uctaHuwa

LION pesywrm
CAKWor

18:32:70
18:36:49
18:46:48
18:48:65
18:54:86
19:10:92
19.27:47
20:15:90
21:47:04

14:10:79
14:37.96
15:19:61
15:20:68
15:23:80
15:26:06
15:28:47
15:30:62
15:34.78
15:37:66
16:06:73
16:23.17
16:30:92

110,00

15:22:71
15:25:58
15:41:67

15:4779

15:50:14
15:57:00
15:58:35
16:01:74
16:19:47
16:19:87
16:22:64
16:44:00
16:49:19
16:51:82
16:53:51
17:15:01
17:18:11
18:27:31
18:36:22
19:11:47
20:18:88
20:50:53

10,00
37,4

16:06:22
16:26:98
16:27:89

16:31:34

KM

25

KM

25

20
16
14
12

KM
KM/

25



YMPABNEHVE CNOPTA W TYPU3MA TOMENBCKOrO OBNUCNONKOMA

O'/KpbITBIV YEMNMOHAT M NEPBEHCTBO [OMENbCKOW 00NacTh NamATH renepan-maiopa ®.A BepéskuHa,
Kybok Pecnybnukv Benapyce-1l aTan no senocuneiHoMy Cnopry Ha wocce

04.04.2019

214
219
205

-

218

175

186
180
215
209
196
187
183
201
222
194
217
208
192

T

216

195

174
213
199
173
188
197
166
185
168
223
171
191
177
179
224
164
200
163
203

178
202

167
220
208
221
184
189
207
225
210
212
226

; BaHey, Makcum

Hosw4kos KOHCTaHTIH
bapHatosuy Bnagncnas
KopHeeHko Anekcaxap
tOpuyk AmuTpuit
LUnakosckui Bauecnas
Mpoywit Kupunn

‘Typ Hurkura

Cematko Hukuta

Kpasuesnd Gununn

Kosanesckuit tOpuit
Nenewa Aptem

Myuko Kupunn

Kot Makcum

Ceprees 3axap
Mapycees Erop
Tpunya HOpui
ConoHrvkos Hukvta
Knvmumk AHTOH

Bpunb Hukuta

NebepesMBan 1
Wenp Hukwta
Newenxko Cepreit
Jlopoxos ApTem
3axapesckui Erop
MNopzbisanos Mnarox
Kopotkos ®enop
[aBpswwH MBaH
Cksopuerckui Tumoden
Anppees Hukuta
Cmansbliep Anekcen
Bopuciok MBaH
Lisupko [ennc

EnuH Aprem

OnvHUoB HukwTa
[paryH Pomax
[opouieHro [mutpui
Cxpwnos Apocnas
BopoHuos Hukuta
Ceprees [eoprvi
Cacalok ApTem
LLamcoHos Mnbs
Porog puropwit
[apesckui Aptem
Tpubywesckvi MNetp
lopA4KOB AHTOH
LWatpos BukTop
[wHbKO Borpax
Mpuroxaes [IMuTpui
Crecvk JeHuc

BbikoB [leHuc
YengHey AHTOH
Ceuko Hukuta n
®ununnos Poman

Nebepes Anekcangp

2003
2003
2004

2003

2004

2003

2003
2003

2003

2003

2003

2005
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003

2003

2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2003
2004
2004
2005

2003

2004
2003
2005
2005
2004
2004
2004

2004

2003
2004
2005
2005
2003
2005

WTOrOBbLIM NPOTOKON
MHAnBKOYanbHas roHKa Ha Bpems

KMC
KMC

1p.
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1p.'

KMC
1p.
KMC
KMC

Peuuua
Burebek
MuHckas obn.
Peunua
MuHck
MwuHck
Kpynku
Peunya
['ponHo
pogHo
Kpynku

lpogHo
Moablpb
Mutickas 0bn.
MuHck
Morunesckas, Bobpyick
MwuHck
PO, CmoneHck

‘Morunescasi, BoBpyiick

Bpect
B-Koweneso
bpecr
Butebek
Tomens
MuHcK
‘Bpect
PO, B.Iykn
P®, B.JTyku
nobuH
HKnobun
[omens
bpect
Moablpb
Peunua
KnobuH
Peunya
KanuHKosmqu
P&, B.Tyku
Peunua
PP, CMoneHck
[omens
Kuposck
KnobuH
MuHckasn obn.
Peunua
~ Kuposck
PO, B.Jlykn
Tomens
Kuposck
Kpynku
Mosblpb
Kpynikw
B-Koweneso
KanuHkoenum
B-Koweneso

oCuT
CK @b
[uHamo

OCuT

ryCuT
[YCuT
CKong
QCuT

MCuT

MCuT

CKere

MCuT
ocCuT
[uHamo
ryCuT
MCuT
[nHamo
0
MCuT
MCuT
oCuT
MCnT
PLI®B1C
[lnHamo
[nHamo
MCuT
0
0
CK®Mb
CK®NB
[vHamo
MCuT
oCwuT
oCnT
CK @b
oCuT
OCuT
0
QCwT
0
[nHamo
PU®BUC
CK orb
[uHamo
ocuT
PLI®BUC
0
[nHamo
PLI®BUC

CKOMB

oCuT
MCuT
oCuT
oCuT
oCuT

[ucTadums
beguTens

C[IFOLLIOP Net
BrYOP
CLIOWOP Ne2
CAKOLWOP Net
Mruop
MrLOP
MOCQKLWOP
CAIOWOP Ne1
COKOWOP Net
COKOLIOP Ne1
NOCLL-YOP
CAKOWOP Net
CHIOWOP Ne3
COKOLWOP Ne2
MrUopP
MIYOP
COKOLWOP Ne2
CLLOP "HOHocTs Poccnu”
MIYOP
COIOLULOP Ne2
[OIOCW Cnapra
COKOWOP Ne2
BryopP
CAOLWOP Net
COIOWOP Ne2
YOP
JIOCLL Ne3 "Onumnms”
JKOCLL Ne3 "Onumnus”
COOLWOP "BEM3"
COKOWOP "BM3"
COOLLOP Ne1
CAKOLIOP Ne3
COKOLLIOP Ne3
COKOWOP Net
COIOWOP "BM3"
COIOWOP Ne1
CLOWOP Ne2
LIOCLL Ne3 "Onmumnms’
COKOLWOP Net
CLJOP "fOHocTb Poccun’
COKOLWOP Net

Kuposckas COIOWOP

COOLOP "BM3"
COHOWOP Ne2
COOLLQOP Net

Kuposckan CLIOWOP
JIOCLY Ne3 "Onumnus"
COHOWOP Net
Kuposckan CLIOLOP

~ NOCLL-YOP
COKWOP Ne3
CLU Net

AOCW Cnapra’
CAKOLOP Ne2

AOCW'Cnapra’

r.Mozeipb

14:51:49
14:57:83
15:05:91
15:08:89
15:09:07
15:10:90
15:12:44
15:14:46
15:18:35
16:26:15
16:29:36
15:29:80
15:31:76
15:36:40
15:43:73
15:44:39
15:46:20
15:47:16
15:47:90
15:48:44
15:48:46
15:49:41
15:55:15
15:56:59
15:57.73
15:59:56
16:02:76
16:10:58
16:19.64
16:30:06
16:31:20
16:33:71
16:53:12
16:55:58
17:04:97
17:06:22
17:11:03
17:11.66
17:11:81
17:17:91
17:19:84
17:20:09
17:20:18
17:20:80
17:21:22
17:22:08
17:24:56
17:32:70
17:33:96
17:39:69
17:42:74
17:54:80
18:08:84
18:11:35
18:19:64

KM

20
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YNPABNIEHWE CNOPTA N TYPU3MA FOMERABCKOrO OBMNCNONKOMA

OTKpbITbIA YEMNMOHAT U NEPBEHCTBO MOMENbLCKO 0BNAacTh NamsaTH reHepan-maiopa ®.A.Bepéakuna,
Kybok Pecnybnukv Benapyce-Il 37an no BenocunesHomy cnopTy Ha Locce

22 19 YepeawH Anppen _ 1982 1p. Moablpb OCuT CAOWOP Ne3 27:44:77
23 37  Bopowa [mutpuit N 1999 KMC Murck rycuT Mruop 27:48:00
KomaHpaHbI# 3a4er _
MecTo Komarpna Cymma

1 Tomens 138

2  Peuwa 130

3 Mosblps 129

4 bypa-Koweneso 115

5  XnobwuH 101

6  KanuHkoemdn 42

A.T.OBuapeHko

ImaeHbIi cynbs, BHK ' o &)ﬂ

I ELEE cereTapb; HK

A.C.lewens



